
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 апреля 2023 г. г. Светлоград № 203

Об итогах проведения краевой 
олимпиады первоклассников 
«Созвездие»

На основании приказа отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края от 30.03.2023 года № 152 «О 
проведении краевой олимпиады первоклассников «Созвездие»» 22.04.2023 
года на базе МБОУ СОШ №4 состоялся финальный тур краевой олимпиады 
первоклассников «Созвездие». В олимпиаде приняли участие 51 учащийся из 
19 общеобразовательных организаций Петровского городского округа 
Ставропольского края. На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать призёрами олимпиады следующих обучающихся и наградить 
дипломами:

Ковалеву Дарину, МКОУ СОШ № 9 им.И.К.Калашникова;
Сухотько Артёма, МБОУ Л №3;
Лежебокова Тимофея, МБОУ Г №1;
Руденко Артёма, МКОУ СОШ №8.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
МКУ ЦР и ПСО Таранушенко Т.В.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен 
методистом МКУ ЦР и ПСО

Н.А.Шевченко 

I ’.И.Колесниковой



ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 апреля 2023 г. г. С ветл оград № 203

Об итогах проведения краевой 
олимпиады первоклассников 
«Созвездие»

На основании приказа отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края от 30.03.2023 года № 152 «О 
проведении краевой олимпиады первоклассников «Созвездие»» 22.04.2023 
года на базе МБОУ СОШ №4 состоялся финальный тур краевой олимпиады 
первоклассников «Созвездие». В олимпиаде приняли участие 51 учащийся из 
19 общеобразовательных организаций Петровского городского округа 
Ставропольского края. На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать призёрами олимпиады следующих обучающихся и наградить 
дипломами:

Ковалеву Дарину, МКОУ СОШ № 9 им.Н.К.Калашникова;
Сухотько Артёма, МБОУ Л №3;
Лежебокова Тимофея, МБОУ Г №1;
Руденко Артёма, МКОУ СОШ №8.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
МКУ ЦР и ПСО Таранушенко Т.В.

Начальник отдела образования
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен 
методистом МКУ ЦР и ПСО I ’.И.Колесниковой

Н.А.Шевченко


